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VALTUUSKUNNAN ASETTAMINEN YK:N YLEISKOKOUKSEN 74. ISTUNTOON  

 

 

Esitetään, että YK:n yleiskokouksen 74. istuntokaudelle asetetaan valtuuskunta, jonka puheenjohtajana 

toimii Tasavallan Presidentti Sauli Niinistö. 

 

Valtuuskunnan varapuheenjohtajia ovat ulkoministeri Pekka Haavisto, perhe- ja peruspalveluministeri 

Krista Kiuru, kehitysyhteistyö- ja ulkomaankauppaministeri Ville Skinnari, ympäristö- ja ilmastoministeri 

Krista Mikkonen, suurlähettiläs Jukka Salovaara Suomen pysyvästä edustustosta Yhdistyneissä kansa-

kunnissa ja kansliaipäällikkö Jukka Siukosaari Tasavallan presidentin kansliasta. 

Valtuuskunnan jäseniä ovat alivaltiosihteeri Elina Kalkku ulkoministeriöstä, alivaltiosihteeri Kai Sauer 

ulkoministeriöstä, osastopäällikkö Satu Santala ulkoministeriöstä ja osastopäällikkö Mikko Kinnunen ul-

koministeriöstä. 

Lisäksi esitetään, että ulkoministeriö oikeutetaan määräämään valtuuskunnalle asiantuntijat. 

 

Valtuuskunnan asiantuntijat koostuvat pääosin ulkoasiainhallinnon virkamiehistä. Lisäksi asiantuntijoissa 

on muita valtionhallinnon edustajia sekä kansalaisyhteiskunnan edustajia. Asiantuntijalistalla on noin 100 

henkeä. Valtuuskunnan jäsenistö osallistuu yleiskokouksen yleiskeskusteluun (24.9.-30.9.) ja muihin kor-

kean tason viikon tapahtumiin mukaan lukien pääsihteerin ilmastohuippukokous, kestävän kehityksen 

huippukokous, kokous terveyden universaalista kattavuudesta, kehitysrahoituskokous, yleiskokouksen 

aikana (17.9.2019–14.9.2020) yleiskokouksen täysistuntoon ja aseriisunnan, talouden ja kehityksen, ih-

misoikeuksien, poliittisten asioiden sekä budjetti- ja oikeusasioiden komiteoihin. Valtuuskuntaan kuuluu 

myös Suomen YK-edustustojen henkilöstöä New Yorkista ja Genevestä. 

 

Valtuuskuntaan sisällytetään asiantuntijoina myös poliittisten puolueiden edustajat siten, että Suomen 

Keskusta, Perussuomalaiset, Kansallinen Kokoomus, Suomen Sosialidemokraattinen Puolue, Vihreä liit-

to, Vasemmistoliitto, Suomen ruotsalainen kansanpuolue sekä Suomen Kristillisdemokraatit nimeävät 

kukin yhden edustajan. Poliittisten puolueiden edustajat osallistuvat yleiskokoukseen marraskuussa, jol-

loin he voivat osallistua yleiskokouksen komiteatyöskentelyyn.  

 

 

 


